

## **Maskinudstyr ApS**

**Smedevangen 1-3**

**3540 Lyngø**

**CVR-nummer 38 06 93 57**

## **Årsrapport**

**4. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2018

---

Kim Jensen Kuitse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Maskinudstyr ApS  
Smedevangen 1-3  
3540 Lyngø

CVR-nummer: 38 06 93 57  
Regnskabsperiode: 4. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Kim Jensen Kuitse  
Charlotte Skarby Madsen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med udstyr til entreprenørmaskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et underskud på DKK 416.911 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en saldo på DKK 636.309 samt en negativ egenkapital på DKK 266.910.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -266.910, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

På grund af selskabets økonomiske situation foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået endelige aftaler om finansieringen for de kommende år. Der er positive forhandlinger i gang, og det er ledelsens vurdering, at finansieringen for de kommende år vil blive sikret.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2016/17

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 4. oktober - 30. september**

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-327.054</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-328.854</b>
Finansielle omkostninger	-88.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-416.911</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overført resultat	-416.911
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-416.911</b>

1 Antal beskæftigede



Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.196
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.196</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.196</b>
	Varebeholdning	444.693
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>444.693</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.148
	Andre tilgodehavender	90.000
	Periodeafgrænsningsposter	26.145
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>144.293</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>31.128</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>620.113</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>636.309</b>

Note	Balance	2016/17 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-316.910
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-266.910</b>
	Anden gæld	184.750
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>184.750</b>
	Kortfristet del af langfristet anden gæld	469.975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.423
	Anden gæld	93.071
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>718.469</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>903.219</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>636.309</b>
3	Usikkerhed om going concern	
4	Eventualaktiver	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2016/17

Note **Egenkapitalopgørelse**

DKK

**Egenkapitalopgørelse 4. oktober - 30. september**

Virksomhedskapital, primo	1
Kapitalforhøjelse (kontant)	49.999
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>
Overkurs ved kapitalforhøjelse	100.001
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	-100.001
<b>Overkurs ved emission</b>	<b>0</b>
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	100.001
Årets overførte resultat	-416.911
<b>Overført resultat</b>	<b>-316.910</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-266.910</b>

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0

**3 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -267 pr. 30. september 2017, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

På grund af den økonomiske situation foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået endelige aftaler om finansieringen for de kommende år. Der er positive forhandlinger i gang, og det er ledelsens vurdering, at finansieringen for de kommende år vil blive sikret, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**4 Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel og skattemæssige forskelsværdier på i alt ca. TDKK 417. Selskabet har valgt ikke at indregne et udskudt skatteaktiv på maksimalt ca. TDKK 92, da det er uvist, om selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud inden for de nærmeste år.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CK 2016 IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre tilgodehavender, hvor den regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør TDKK 90, er stillet til sikkerhed hos SKAT vedrørende selskabets momsregistrering.
